en 158,
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Adwarth Confulibus ac civibus Hamburgenfibus
_confimiles literas amicabiles ¢t pacificas refcripfe-
runt, et ipfis fidem ac pacem per omnia fervaves

"Naar den oorfpronkelijken Btief ih' dé Omme
Jander Archiven, Doos G. = Dezelve is meds
in ‘het Szaatsr. van den Heer vAN IDSINa
¢a, L. D., bl 312, offchoon minder naauwe
lﬂll‘ig, mkto .

LI

-Vredesverdrag #usfchen de Stad Hamburg ; . ser
‘eener, en den Abs en het. Convent van Ade-
‘werd , benevens het Landfchap Hunfingo, ter
andere zijde , over de, tusfchen hen ontfiane,
onlusten; beraamd en gededigd dsor , scr wee
derzijde yerkozene, [cheidslieden. '

Den 9 Jugumn 1847,

’Uﬁiveifis in ‘perpetuum audituris prefentia feu
vifuris, — - Confules et Commune Civitatis Ham=

burgenfis, falutem in Domino fempiternam. Pacis

veneranda clementia homines ad Divini cilus

frequentiam roborat, et ad animarum et corpo-

rum falutem incitat , et ad proximorum dilectio-

nem inducit, quos gwerrarum odiofa protetvitas

ad disfenfiones provocat et facit ab equitads et

falutis femitis deviare: Hinc est, quod natis et in

perpetuum nafcituris cupimus esfe notum , quody

cum nos et mercatores nostti, per quosdam Fri«

- Jones , nostris bonis et navibus esfemus fine debita .
S ' pro=
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providentia fpoliati , -t nos, pro recuperatione
nostrorum bonorum et mavium, Frifomes com fols

. bonis et navibus detneremus, et ex hoc disfenfi-

onis ‘materia crebrefceret, et maius periculum tie
meretur ; Nos , Divina nobis opitulante gratia ,
disfenfionem et difcordiam prédictam , ‘ad fo-
nam (4) firmam , et compofitionem inviolabi-
Jem, perpetuo duraturas, cum- honestis wviris Ab-
bate et Conventu Monasterii in Adwersh, Cyster-
cienfis ordinis , nec non - - Perfonjs, - - Cura-
tis, = = Gretmanmis ,~ = Iudicibus,~ - Confulibus
et tota Univerfitate ‘terre Hunsgonie in Frifia,
deduximus in hunc modum : videlicet, quod ome
-nes caufe, controverfie et inimicicie, que inter
»os <t nostram Civitatem et mercatores nostros,
eX uns , ¢t dictos Abbaftem et Conventum BMo-
easterii in Adwers, Cyseercienfis ordinis , nec
a0n ~» Perforas - Cyratos, ~ —~ Gretmennos, ——
‘Tadices , « «~ Confules et totam Univerfitatem terre
Hunsgonie in Frifiay patte x alceray de predictis
caufis , fuborte funt et fuerunt, fcilicet in fpoliis,
captivitatibus, arreseationtbus, vulneribus et ho-
micidiis , utrebique , a festo annunciationis Domini-
ce, quod occurrebat fub anno Domini millefimo,
trecentefimo , quadragefimo féxto ,. nsque in pre-
fentem diem , debent esfe fopite penitus et fedate,
nec unquam debent’ in malo per nos et nostros
heredes et fuccesfores ad memoriam revocari, fed

- nos et nostri fuccesfores et heredes volumus et -

debemus dictos - -- Abbarent et Conventim, nec

. non ‘predictos ~ - Perfonas, - - Curatos, - ~ Graz-
mannos, - - Iudices, - — Confules et toram Uti-

. A ver-
(a): Dat is foeme , vermoening, vrede; 2ieé DU CANGE,
op het woord fana. Van 1psiNGa heeft te onregte

<
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verfitatem terre Hunsgonie predicte, .in nostra Ci-
vitate et extra, tam in terris, quam in aquis, in
rebus et corporibus, favorabiliter et fidelicer pro~
movere. Si vero, quod abfit, aliqui de nostris
civibus aufu temerario, comtra hanc -nostram laue
" dabilem compofitionem et ordinationem, predie.

ctos -~ Abbatem et Convemtum 4 nec non ~- Peg- -

fonas , — - Curatos ,~- Gretmannos ,~- Iudices, - =
Confules et toram Univerfitatem terre predicte,
perturbare prefamerent aut gravare, tales esfe de-
nt de nostra Civitate exules et profcripti, nifi
de huiusmodi perturbationibus et gravaminibus fe-
cerint emendam plenam et fatisfactionem debitam
et condigmam. &icunque etiam homines aut per-
fone, cuiuscunque conditionis existant, huiusmae
di pacis perwmrbatores et nostre compofitionis vio-
latores receperint, detinuerint aut foverint, erumt
eque rei, et pene fimili fabiacebunt. Huius nostre
compofitionis et ordinationis mediatores et placi-
tatores, ex parte predicrorum - ~ Abbatis et Con-
ventus , nec non « - Perfonaram , = - Curatorum, = -
Gretmannorum , - - Iudicum ,~ - Confulum et tocigs
Univerfiratis predicte terre Hunsgomie , funt , honesti
et discred viri , frater GoswiNus, converfus
Monasterii in Clarocampo , et RIKE DODE, ci-
vis in Dockam, ad hoc per - - Abbates, - - Perfo-
nas , - ~Gretmamos et Iudices , ac Univerfitatem Ai-
be Asterginis () fpecialiter deputati et per nos pre.°
' ) fen-

(5) Offchoon men in oude fittkken, door Aszergs, dike -

werf ver{taan moet het, thans nog aldus genoemde, Astrin.
e , onder de Heerlijkheid Jever (zie Busscuing, Geogr.,
II. D, , bl. 1056, 3953 en volg.), tot welke landfireek
Astringe , bevorens onder den Aartsbisfchop van. Bremesn
ftaande, Tede ‘behoorde het Eiland Aangeroeg, alwasr- een
manzienlijke Xoophandel gedreven werd,zie v ALK E, Tradiz.
Corb., pag. 10, nmot. p; en den Brief van den 10 Februarij
' Ma 1327,
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s

fentibus approbati, nec non. commendabiles wiri
PDomini BERNARDUS et HAYO presbiteri, et
sieBEXE, converfus de Monasterio Adwerth
predicto, nec non ¥FREDERICUS de Howerfyle,
-predicte terre indigene, Mediatores autem ex pare
te nostra funt honestl viri BERTRAMMUS coL-
VER, HELLINGBERNUS HETFELT, NICO-
' - . LAUS